様式第1号

堺市工場用地等情報提供事業協力宅建事業者登録申請書

　　年　　月　　日

堺市長　様

申請者
 住所
事業者名
代表者職氏名

当社は、堺市工場用地等情報提供事業の趣旨を理解し、協力宅建事業者として登録いたしたく、次のとおり申請します。

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	ファックス番号

	宅地建物取引業者
免　許　番　号

	添付書類
	・宅地建物取引業者免許証の写し
・直近５年間における工場用地又は貸工場の取引実績を証する書類

	特記事項

○同意事項
・堺市工場用地等情報提供事業実施要領を遵守すること。
・本事業による当事者間で行われる具体的な調整及び取り交わされる不動産契約については、全て申請者の責任において行うこと。
・本事業の運用により知り得た情報を、本事業の目的以外の趣旨で使用しないこと。